Додаток 2

до міської Програми “Розвиток фізичної культури та спорту 

в м. Прилуки на 2018-2020 роки”
Напрями діяльності та основні заходи
міської Програми “Розвиток фізичної культури та спорту в м. Прилуки на 2018-2020 роки”
	№ п/п
	Напрямок діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів програми
	Строк виконання заходу
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтовані обсяги фінансування (тис.грн.)
	У тому числі за роками(тис.грн)

	
	
	
	
	
	
	
	2018
	2019
	2020

	1
	Створення умов для забезпечення оптитмальної рухової активності різних груп населення для зміцнення здоровя з урахуванням інтересів здібностей та індивідуальних особливостей кожного 
	1) Організація та

проведення

фізкультурно-

оздоровчих і
спортивно-масових заходів для різних верств населення за місцем проживання та у місцях масового відпочинку населення 
	2018-2020 роки 
	Сектор по фізичній культурі та спорту міської ради спільно з ФСТ «Спартак»
	Міський бюджет 
	45,00
	15,0
	15,0
	15,0

	
	
	2) Забезпечення

проведення щорічного

оцінювання фізичної

підготовленості

населення відповідно

до постанови КМ

України від 9 грудня

2015 року № 1045
	2018-2020 роки 
	Сектор по фізичній культурі та спорту міської ради, управління освіти міської ради 
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	3) Організація та

проведення міських

фізкультурно-

оздоровчих та

спортивних заходів та участь у обласних та всеукраїнських змаганнях серед ветеранів спорту
	2018-2020

роки
	Сектор по фізичній культурі та спорту міської ради 
	Міський бюджет 
	45,0
	15,0
	15,0
	15,0

	
	
	4) Забезпечення

організації і

проведення заходів зі

спорту для інвалідів,

учасників АТО, інших

вразливих категорій

громадян 
	2018-2020

роки
	Сектор по фізичній культурі та спорту міської ради, Прилуцький міський центр для сімї, дітей та молоді 
	Міський бюджет 
	15,0
	5,0
	5,0
	5,0

	
	
	5) Надання у користування на пільгових умовах спортивних споруд, облаштованих засобами безперешкодного доступу до них для проведення оздоровчої та реабілітаційної роботи серед інвалідів
	2018-2020

роки
	Сектор по фізичній культурі та спорту міської ради 
	Міський бюджет 
	-
	-
	-
	-

	
	
	6)  Створення умов для

підвищення рівня

фізичної підготовки

молоді для проходження служби у Збройних Силах України,  у т.ч.

шляхом проведення

відповідних

фізкультурно-

спортивних заходів,

зокрема міської 

Спартакіади серед 

допризовної молоді; забезпечення участі допризовної молоді у обласному національно-патріотичному заходу
«Я – патріот» 
	2018-2020 роки 
	Сектор по фізичній культурі та спорту міської ради 
	Міський бюджет 
	15,0
	5,0
	5,0
	5,0

	
	
	7) Сприяння діяльності спортивних клубів різних форм вланості 
	2018-2020 роки
	Сектор по фізичній культурі та спорту міської ради 
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	Популяризація здорового способу життя та подолання суспільної байдужості до здоров'я населення 
	1) Висвітлення у ЗМІ

участі провідних

спортсменів міста в

обласних, всеукраїнських та міжнародних змаганнях 
	2018-2020 роки 
	Сектор по фізичній культурі та спорту міської ради 
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	2) Висвітлення у засобах масової  інформації позитивного впливу на здоров'я людини оптимальної рухової активності


	2018-2020 роки
	Сектор по фізичній культурі та спорту міської ради 
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	3) Залучення до

пропаганди здорового

способу життя

громадські об’єднання,

профспілки, роботодавців, державних та громадських діячів,

відомих спортсменів та

митців


	2018-2020 роки
	Сектор по фізичній культурі та спорту міської ради, ФСТ «Спартак»
	-
	-
	-
	-
	-

	3
	Забезпечення функціонування та удосконалення мережі закладів фізичної культури та спорту


	1) Забезпечення

діяльності Прилуцької дитячо-юнацької

спортивної школи,
	2018-2020 роки
	Управління освіти міської ради 
	Міський бюджет 
	
	
	
	

	4
	Підтримка та розвиток олімпійського, неолімпійського, паралімпійського та дефлімпійського руху
	1) проведення міських змагань з олімпійських та неолімпійсьих видів спорту 


	2018-2020 роки
	Сектор по фізичній культурі та спорту міської ради
	Міський бюджет, позабюджетні кошти
	60,00

30,00
	20,00
10,00
	20,00
10,00
	20,00

10,00

	
	
	2) організація і проведення міських  змагань та Спартакіад серед учнівської та студентської молоді 
	2018-2020 роки 
	Управління освіти міської ради, сектор по фізичній культурі та спорту міської ради
	Міський бюджет 
	60,00
	20,00
	20,00
	20,00

	
	
	3) забезпечення підготовки та участі спортсменів міста у обласних, всеукраїнських та міжнародних змаганнях, у тому числі проведення навчально-тренувальних зборів 
	2018-2020 роки
	Сектор по фізичній культурі та спорту міської ради
	Міський бюджет,

позабюджетні кошти
	330,00

120,00
	110,00

40,00
	110,00

40,00
	110,00

40,00

	
	
	4) запровадити стипендії та матеріальні заохочення спортсменам та їх тренерам за досягнення високих спортивних результатів (чемпіонам і призерам всеукраїнських та міжнародних змагань)

 
	2018-2020 роки 
	Сектор по фізичній культурі та спорту міської ради 
	Міський бюджет 
	30,0
	10,0
	10,0
	10,0

	5
	Розбудова спортивної інфраструктури, у тому числі бідівництво та модернізація спортивних споруд, із залученням коштів інвесторів 
	1) забезпечення будівництва модернізації, реконструкції, капітального ремонту, проектування і оснащення спортивних споруд та закладів фізичної культьури і спорту з залученням бюджектних коштів, коштів інвесторів та фонду регіонального розвитку 
	2018-2020 роки 
	Сектор по фізичній культурі та спорту міської ради, управління капітального будівництва міської ради
	Міський бюджет та інші джерела, незаборонені чинним законодавством
	
	
	
	

	
	
	2) Будівництво та облаштування  багатофункціональних спортивних майданчиків із синтетичним покриттям 
	2018-2020 роки 
	Сектор по фізичній культурі та спорту міської ради, управління капітального будівництва міської ради
	Міський бюджет та інші джерела, незаборонені чинним законодавством
	
	
	
	

	Всього:
	
	
	
	
	750,00 
	250,00 
	250,00 
	250,00 


Примітка: обсяги фінансування Програми уточнюються щороку під час формування або уточнення бюджету на відповідний рік.
Т.в.о. завідувача сектора по фізичній 
культурі та спорту міської ради




       







 Р.Б. Мосціпан
